令和6年度連区老連役員報告書
―宮市老人クラブ連合会
会 長 平 子 昌 三 様

△  F
==

令和6年度の連区老連役員について、下記のとおり報告します。

記

副  会  長

女 性 部 長

連区老連

氏 名 生年 月 日 s  年  月 日

住 所
会    長
(市老連理事 )

電 話 携帯電話

氏 名 生年月日 S 年  月 日

住 所

電 話 携帯電話

氏 名 生年月日 s  年  月 日

住 所

電 話 携帯電話

氏 名 生年月日 s  年  月 日

住 所

電 話 携帯電話

S 年  月 日氏 名 生年 月 日

住 所
Zゝ
7= =:上口 l

電 話 携帯電話

生年 月 日 s  年  月 日氏 名

住 所

携帯電話電 話

s  年  月 日生年月日氏 名

住 所

電 話 携帯電話

体 育 代 表

生年月日 S  年  月 日氏 名

住 所

携帯電話電 話

生年 月 日 s  年  月 日氏 名

住 所

電 話 携帯電話

氏 名

住 所

電 話 携帯電話

6-1